

证券代码: 603898

证券简称: 好莱客

公告编号: 临2019-036

广州好莱客创意家居股份有限公司 关于2019年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州好莱客创意家居股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第二十七号——家具制造》的要求，现将公司2019年第一季度主要经营情况披露如下：

一、报告期经营情况

（一）主营业务分产品情况

单位：元 币种：人民币

分产品	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上年同期增减 (%)	营业成本比上年同期增减 (%)	毛利率比上年同期增减 (%)
整体衣柜	325,829,297.29	188,264,042.14	42.22	0.38	-2.40	增加 1.65 个百分点
橱柜	11,307,601.21	7,399,854.15	34.56	-	-	-
木门	6,256,767.98	6,704,803.97	-7.16	-	-	-
成品配套	11,310,786.87	8,505,310.12	24.80	-12.98	-10.93	减少 1.73 个百分点
门窗	2,317,998.91	3,566,255.46	-53.85	-	-	-
合计	357,022,452.26	214,440,265.85	39.94	5.76	5.92	减少 0.09 个百分点

（二）主营业务分渠道情况

单位：元 币种：人民币

分产品	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入 比上年同 期增减 (%)	营业成本 比上年同 期增减 (%)	毛利率 比上年 同期增 减(%)
直营店	19,048,545.54	7,082,716.26	62.82	-10.64	-9.98	减少 0.27个 百分点
经销店	327,937,093.38	198,844,095.79	39.37	3.69	2.19	增加 0.89个 百分点
线上销售	-	-	-	-	-	-
大宗业务	7,718,814.43	4,947,198.34	35.91	-	-	-
其他	2,317,998.91	3,566,255.46	-53.85	-	-	-
合计	357,022,452.26	214,440,265.85	39.94	5.76	5.92	减少 0.09个 百分点

二、报告期门店变动情况

单位：家

门店类型	报告期期初数量	本期新开数量	本期关闭数量	报告期期末数量
经销商门店	1745	52	44	1753
直营店	21	0	3	18
合计	1766	52	47	1771

以上经营数据信息来源于公司内部统计，未经审计。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广州好莱客创意家居股份有限公司董事会

2019年4月30日